PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO
AVISO DE INTENÇÃO

Adesão à Ata de Registro de Preço Nacional nº 09/2018, Pregão Eletrônico 10/2017, resultado do Processo
23034.058235/2017-55.
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO torna público o interesse em aderir como CARONA à Ata de Registro de Preços

Nacional nº 09/2018, Pregão Eletrônico 10/2017-FNDE processo 23034.002238/2016-53 e resultado do Processo

23034.058235/2017-55, Ministério da Educação – Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação autorização nº

1051/2018 – CGARC/DIRAD/FNDE, conforme Solicitação SIGARP nº 77230, adquirindo 34 (trinta e quatro) conjunto

aluno tamanho 04 (modelo 2-ABS), 38 (trinta e oito) conjunto aluno tamanho 06 (modelo 2 – ABS), 39 (trinta e nove)

conjunto professor/CJP-01 e 40 (quarenta) mesa pessoa em cadeira de rodas/MA002, conforme especificações descritas

no processo correspondente e condições registradas na ARPN, no valor total de R$ 166.188,80 (cento sessenta e seis

mil, cento oitenta e oito reais e oitenta centavos). Fornecedor: Maqmoveis Industria e Comercio de Moveis Ltda.

São Simão-GO, 12 de junho de 2018.    Glenea de Brito Costa – Presidente da CPL